
м.Київ

ПП ВП НФ Фінали

1 Жалінська Лариса 1988 МСМС Запоріжжя Динамо ШВСМ 8.54.02 150 Зубов В.О.

2 Коваль Яна 2000 МС Київ - 1 ЗСУ ДЮСШ "Славутич" 8.58.30 124,5 Кроль І.А. Вознюк В.С.

3 Петрищева Юлія 2003 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Буревісник" 9.35.00 100 Кушніренко Е.В. Продан С.К.

4 Гранкіна Марина 2004 ІІІ Херсон Спартак ХФСК 9.37.32 37,5 Олефіренко А.М. Кривенко М.А.

5 Толмачева Єлізавета 2004 КМС Миколаїв СДЮСШОР 10.20.96 30 Сисоєв О.О. Ярошенко Т.А.

1 Фролова Світлана 1999 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ 8.29.86 8.14.87 300 Кириченко О.А. Довгодько В.І.

2 Луценко Аліна 1996 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ 8.37.29 8.27.60 250 Олефіренко А.М. Кривенко В.А.

3 Василенко Вікторія 2001 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ 8.36.77 8.42.46 200 Олефіренко А.М. Олефіренко О.І.

4 Дмитришина Алла 2000 МС Дніпро Динамо КЗ ДОШВСМ 8.53.53 9.04.87 75 Кириченко О.А.

5 Брутська Христина 1996 КМС Миколаїв Освіта ШВСМ 9.06.55 9.13.02 60 Чечуй Н.І.

6 Удуд Діана 2003 КМС Ладижин Колос ДЮСШ 2 9.29.08 10.00.20 50 Топалова Н.М. Топалов Ю.Є.

7 Когут Олена 2001 КМС Київська Колос КЗКОР, КОШВСМ 10.52.69 10.58.74 40 Хотянівський В.Ф.

1 Глієвий Євген 1992 МС Київ 1 ДШВСМ 7.29.94 7.40.40 7.28.19 300 Кулаковська Г.А. Очеретько Б.Є.

2 Суглоб В'ячеслав 2001 МС Миколаїв ЗСУ СДЮСШОР 7.30.02 7.38.85 7.28.54 250 Холязников А.В. Галиш О.А.

3 Гисар Владислав 1998 МС Київська Колос КЗКОР, КОШВСМ 7.34.22 7.41.74 7.35.20 200 Ромашко Н.А.

4 Верестюк Артем 1992 МСМК Херсон ЗСУ ХШВСМ 7.34.90 7.51.22 7.40.13 7.37.55 75 Науменко В.В. Бакарасєв О.М.

5 Васільєвих Михайло 1999 МС Ладижин Колос ДЮСШ 2 7.41.93 7.42.65 7.44.48 60 Топалова Н.М.

6 Талах Юрій 2000 КМС Миколаїв ЗСУ ШВСМ 7.27.22 7.52.30 8.08.69 50 Холязников А.В. Морозов А.М.

7 Тищенко Іван 2000 МС Черкаси Динамо КЗ ШВСМ ЧОР 7.29.56 7.56.05 7.32.96 40 Гуленко М.М. Гуленко В.М.

8 Карпін Кирило 2002 КМС Херсон ЗСУ ХФСК 7.28.37 7.57.80 7.36.54 25 Науменко В.В.

9 Дударєв Ярослав 1995 КМС Київська Колос КЗКОР, КОШВСМ 7.29.81 7.45.62 7.42.92 Хотянівський В.Ф. Коваль О.В.

10 Марчук Денис 2001 МС Ладижин Колос ДЮСШ 2 7.30.58 8.06.48 7.46.43 Топалова Н.М.

11 Міроненко Михайло 1994 МС Дніпро ГОВК Дніпро 7.32.69 8.14.87 8.05.99 7.56.56 Ликова А.В. Харченко О.О.

12 Сергійчук Дмитро 2002 КМС Херсон ЗСУ ХШВСМ 7.49.49 7.49.24 8.19.05 8.02.76 Четвертак Г.І. Марченко А.М.

13 Веденко Гліб 2003 КМС Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС 8.08.29 8.22.32 Француз В.В. Гринь К.О.

14 Іглаков Ярослав 2003 І Ладижин Колос ДЮСШ 2 8.46.44 8.52.86 Топалова Н.М. Топалов Ю.Є.

15 Рудя Богдан 2003 КМС Харків Україна ШВСМ 8.48.04 знятий лікарем Демент'єв С.В.

1 Федоренко Роман 1993 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ 7.47.87 7.44.73 150 Волощук О.І. Бакарасєв О.М.

2 Марцинюк Юрій 1999 МС Херсон Динамо ХФСК 8.02.02 7.51.28 124.5 Волощук О.І.

3 Поліщук Ростислав 2001 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Буревісник" 8.18.05 7.56.71 100 Захаров Ю.Ю. Блищик М.П.

4 Патлаєнко Юхим 2003 КМС Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" 8.10.44 8.02.03 37,5 Злобенець О.В.

5 Кушніренко Едуард 1993 КМС Київ - 2 ЦШВСМ 8.09.89 8.05.64 30 Борецький Є.М. Фомін О.В.

6 Щуковський Іван 1993 МС Київ - 1 Спартак ДШВСМ 8.12.89 8.09.05 25 Кулаковська Г.А. Очеретько Б.Є.

7 Погорелий Олексій 1992 КМС Харків Україна ШВСМ 8.29.47 8.50.01 20 Демент'єв С.В.

8 Верищак Михайло 2003 І Київ - 2 ДЮСШ "Регата" 8.38.10 9.01.99 12,5 Довгань М.А. Бут К.В.

9 Панасюк Олександр 2003 І Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС 9.15.25 9.17.02 Француз В.В. Гринь К.О.

Ільницький Владислав 2002 КМС Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна"
знятий 

лікарем Рязанов Ю.М. Злобенець О.В.
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Зінченко Ксенія 2003 КМС Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Кузнецова Т.І. Злобенець О.В.

Мамутова Тетяна 2003 КМС Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Сухомейло П.С. Решетняк В.В.

Сокур Марія 2004 І Запоріжжя Україна КЗ ЗОСЛ ЗОР Злобенець О.В. Рязанов Ю.М.

Гончаренко Євгенія 2003 КМС Вільнянськ Колос ДЮСШ "Колос" Кунінець О.О.

Моше Анжеліка 2003 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Петрищева Юлія 2003 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Буревісник" Кушніренко Е.В. Продан С.К.

Голуб Оксана 1987 МСМК Миколаїв ЗСУ ШВСМ Бессонова Р.В. Пришутов П.М.

Буряк Олена 1988 ЗМС Миколаїв Динамо ШВСМ

Романеску Ілона 1993 МСМК Київ - 1 Україна КМШВСМ Тимко К.І. Тимко І.І.

Гончар Анастасія 1998 МС Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ Павленко Ю.О.

Нагорна Вікторія 2000 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Кириченко О.А. Солодовник О.О.

Скробало Світлана 2000 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Лавриненко А.А. Подчерняєв В.П.

Скляренко Анна 1984 МСМК Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ Тимко К.І. Тимко І.І.

Тимко Алла 1996 МС Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ

Заволока Юлія 2002 МС Київ - 1 КМШВСМ Тимко К.І. Кроль І.А.

Гарбарук Катерина 2002 МС Київ - 1 ЗСУ ДЮСШ "Славутич" Галиш О.А.

Бєляєв Денис 2003 КМС Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Решетняк В.В. Сухомейло П.С.

Меснянкін Дмитро 1998 МС Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна"

Шевченко Кирило 2002 КМС Херсон ЗСУ ХФСК Боголуцький О.Г. Резніков С.Ю.

Олейніков Андрій 2004 ІІІ Херсон Динамо ХФСК Волощук О.І.

Новаківський Микола 1999 МС Миколаїв СДЮСШОР Павленко Ю.О. Буравкова В.І.

Худяков Назар 2002 КМС Миколаїв МФКФК Павленко Н.Б.

Вепрев Олександр 1998 МС Миколаїв Динамо ШВСМ Раєвський В.Є. Раєвська В.В.

Єгоров Даниїл 2000 МС Миколаїв Динамо ШВСМ Пришутов П.М.

Кириловський Роман 1998 МС Миколаїв Динамо ШВСМ Притула М.В. Раєвський В.Є.

Дощенко Павло 1998 МС Миколаїв Динамо ШВСМ Пришутов П.М.

Мусієнко Костянтин 1999 МС Київська ЗСУ КЗКОР, КОШВСМ Козир В.М. Козир Л.І.

Кондратюк Ярослав 2001 КМС Київська ЗСУ КЗКОР, КОШВСМ Корольов В.М.

Мартиненко Богдан 1997 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Шишканов А.М. Ликов О.В.

Кравченко Олег 1996 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Цоцко А.П. Мусієнко Є.В.

Бондаренко Антон 1992 ЗМС Миколаїв ЗСУ ШВСМ Пришутов П.М. Бессонова Р.В.

Холязников Антон 1986 ЗМС Миколаїв Динамо ШВСМ Павленко Ю.О. Єтніс С.М.

Кузьминський Богдан 2003 КМС Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС Француз В.В. Гринь К.О.

Ус Валерій 2004 І Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС

Шклярук Денис 1997 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Цоцко А.П. Подчерняєв В.П.

Козодой Станіслав 1996 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Стефашин В.В.

Галашов Богдан 2004 І Херсон Динамо ХФСК Боголуцький О.Г. Русол К.В.

Гречаний Олександр 2001 КМС Херсон Динамо ХШВСМ Волощук О.І.

Димова Ганна 1993 МС Миколаїв Освіта ШВСМ Димова А.М. Димов А.В.

Коваленко Юлія 1998 МС Миколаїв Освіта ШВСМ Димов К.В.

Полякова Анастасія 2002 МС Дніпро Освіта ДФКС Харченко О.О. Хоросоженко Д.В.

Юрченко Анастасія 1998 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Солодовник О.О. Подчерняєв В.П.
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Зінченко Ксенія 2003 КМС Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Кузнецова Т.І. Злобенець О.В.

Мамутова Тетяна 2003 КМС Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Сухомейло П.С. Решетняк В.В.

Семенова Єлизавета 2002 КМС Дніпро МДЮСШ Явтушенко А.В. Шапошников Л.А.

Галушко Яна 2004 І Дніпро Динамо МДЮСШ

Дудченко Катерина 1996 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ Волощук О.І. Олефіренко О.І.

Михайлова Наталія 1992 МСМК Херсон ЗСУ ХШВСМ Олефіренко А.М. Кириченко О.А.

Костюк Марина 1999 МС Київ - 1 ЗСУ ДШВСМ Довгань М.А. Довгодько В.І.

Товстоган Анастасія 2000 МС Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ Солодовник О.О. Кукуріка Н.О.

Спірюхова Світлана 1982 ЗМС Миколаїв ЗСУ ШВСМ Павленко Ю.О. Єнтіс С.М.

Щербина Ольга 1999 МС Миколаїв Динамо ШВСМ Притула М.В.

Миронова Дарія 2000 КМС Київ - 1 ДЮСШ "Буревісник" Горовой О.І. Продан С.К.

Нечипоренко Поліна 2004 МС Київ - 1 ДШВСМ Кучеренко Ю.М.

Полякова Анастасія 2002 МС Дніпро Освіта ДФКС Харченко О.О. Хоросоженко Д.В.

Юрченко Анастасія 1998 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Солодовник О.О. Подчерняєв В.П.

Ставинога Дар'я 2002 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ Олефіренко А.М. Олефіренко О.І.

Андрющенко Вікторія 2001 КМС Херсон ЗСУ ХШВСМ

Рожкова Поліна 2001 КМС Херсон ЗСУ ХШВСМ Олефіренко А.М. Олефіренко О.І.

Мазепіна Олександра 2002 КМС Херсон ЗСУ ХШВСМ Науменко В.В.

Заволиніч Марія 2003 КМС Дніпро Освіта ДФКС Ликова А.В. Ликов О.В.

Савченко Крістіна 2003 КМС Дніпро Освіта ДФКС

Жидулова Дарья 2003 КМС Миколаїв МФКФК Четвертак Г.І. Вербицький С.О.

Данилик Анастасія 2001 МС Миколаїв Освіта ШВСМ

Д'яченко Денис 2002 МС Кам'янське КЗ ДОШВСМ Цоцко А.П. Опенчук О.М.

Сябро Олексій 2001 МС Дніпро Освіта ДФКС Ликова А.В. Ликов О.В.

Тимошенко Віктор 2002 КМС Херсон Динамо ХФСК Волощук О.І. Боголуцький О.Г.

Марцинюк Юрій 1999 МС Херсон Динамо ХШВСМ

Подкоритов Артем 2004 КМС Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Доновська В.В. Сватьєв А.В.

Травян Сергій 2004 КМС Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна"

Заєць Валентин 1985 МС Дніпро Україна КЗ ДОШВСМ Солодовник О.О. Бондаренко В.В.

Комліченко Даниїл 2003 КМС Новомосковськ НК ДЮСШ

Язенок Іван 2003 КМС Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС Лукошин В.Є. Дюкарев Г.В.

Кузнєцов Максим 2003 КМС Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС Бортник Г.П.

Хоменко Віталій 2002 КМС Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Гречка О.О. Гуленко В.М.

Данько Артем 2003 КМС Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Гуленко М.М.

Будько Сергій 1992 МС Дніпро ЗСУ ГОВК Дніпро, КЗ ДОШВСМ Могільний І.М. Крупко П.І.

Футрик Іван 1989 МСМК Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Лимаренко І.М. Футрик К.М.

Калашник Микола 1992 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Шишканов А.М. Хмара В.В.

Юрченко Павло 1998 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Солодовник О.О. Подчерняєв В.П.

Ковальов Станіслав 1991 МСМК Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ Продан А.С. Продан С.К.

Хмара Ігор 1990 МСМК Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ

Вертелецький Георгій 1994 МСМК Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Дивуляк С.А. Солодовник О.О.

Щербак Володимир 2001 КМС Дніпро Освіта КЗ ДОШВСМ Мусієнко Є.В. Шишканов А.М.

Мазур Микола 1995 МСМК Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ Довгодько В.І. Кукуріка Н.О.

Яхнієнко Владислав 2001 МС Київ - 1 ДШВСМ Яхнієнко О.В.
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Якобчук Дмитро 2002 КМС Київ - 1 ДЮСШ "Славутич" Кот Ф.Є.

Якобчук Данило 2002 КМС Київ - 1 ДЮСШ "Славутич"

Чумак Євген 2003 МС Миколаїв ЗСУ ШВСМ Галиш О.А. Раєвська В.В.

Дробот Михайло 2002 МС Миколаїв Динамо ШВСМ Раєвський В.Є. Пришутов П.М.

Березовський В'ячеслав 1999 МС Миколаїв СДЮСШОР Холязников А.В. Чечуй Н.І.

Куковицький Максим 2001 МС Миколаїв Освіта ШВСМ Галиш О.А.

Краснюк Дмитро 1998 МС Черкаси Україна КЗ ШВСМ ЧОР Гуленко В.М. Гуленко М.М.

Гуленко Володимир 1993 МС Черкаси Україна КЗ ШВСМ ЧОР

Чеботарьов Ігор 2004 КМС Херсон ЗСУ ХФСК Кривенко М.А. Кривенко В.А.

Несін Микита 2004 КМС Херсон Спартак ХФСК

Сидоров Максим 2001 КМС Київська Колос КЗКОР, КОШВСМ Француз В.В. Дерев'янчук А.М.

Царюк Олександр 1999 КМС Київська Колос КЗКОР, КОШВСМ

Ціцірський Андрій 2003 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Буревісник" Захаров Ю.Ю. Захарова О.А.

Шапран Іван 2004 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Буревісник"

Романеску Ілона 1993 МСМК Київ - 1 Україна КМШВСМ Тимко К.І. Тимко І.І.

Гончар Анастасія 1998 МС Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ Довгодько В.І. Павленко Ю.О.

Довгодько Євгенія 1992 ЗМС Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ Русол К.В. Морозов В.М.

Верхогляд Дарина 1992 ЗМС Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ

Дудченко Катерина 1996 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ Олефіренко А.М. Олефіренко О.І.

Михайлова Наталія 1992 МСМК Херсон ЗСУ ХШВСМ Кривенко В.А. Волощук О.І.

Луценко Аліна 1996 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ Кириченко О.А.

Василенко Вікторія 2001 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ

Голуб Оксана 1987 МСМК Миколаїв ЗСУ ШВСМ Бессонова Р.В. Пришутов П.М.

Буряк Олена 1988 ЗМС Миколаїв Динамо ШВСМ Павленко Ю.О. Єнтіс С.М.

Спірюхова Світлана 1982 ЗМС Миколаїв ЗСУ ШВСМ Притула М.В.

Щербина Ольга 1999 МС Миколаїв Динамо ШВСМ

Скляренко Анна 1984 МСМК Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ Тимко І.І. Тимко К.І.

Устюжаніна Катерина 2003 МС Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ Васильєв А.І.

Устюжаніна Анастасія 2003 МС Київ - 1 ЗСУ ДЮСШ "Буревісник"

Тимко Алла 1996 МС Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ

Заволока Юлія 2002 МС Київ - 1 КМШВСМ Тимко К.І. Васильєв А.І.

Гарбарук Катерина 2002 МС Київ - 1 ЗСУ ДЮСШ "Славутич" Тимко І.І. Кроль І.А.

Заічек Анна 2004 КМС Київ - 1 КСЛІ Галиш О.А. Горовой О.І.

Бондар Дарія 2004 КМС Київ - 1 КСЛІ Кучеренко Ю.М.

Надтока Олександр 1991 ЗМС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Шишканов А.М. Сватьєв А.В.

Довгодько Іван 1989 ЗМС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Завгородній А.І. Довгодько В.І.

Півень Роман 1994 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Цоцко А.П. Подчерняєв В.П.

Деркач Артем 1996 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Мусієнко Є.В.

Міхай Дмитро 1990 ЗМС Херсон ЗСУ ХШВСМ Морозов А.М. Довгань М.А.

Боклаженко Максим 1993 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ Науменко В.В. Бакарасєв О.М.

Богоявленський Владислав 1995 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ

Гула Дмитро 1995 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ

Селіванов Олексій 1997 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ Науменко В.В. Олефіренко О.І.

Сидорук Олександр 1997 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ Олефіренко А.М. Буравкова В.І.

Сохацький Сергій 1998 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ Бакарасєв О.М. Кривенко М.А.

Михайлов Андрій 1993 МСМК Херсон ЗСУ ХШВСМ Кривенко В.А.
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Шестерик Віталій 2001 МС Миколаїв СДЮСШОР Павленко Ю.О. Сисоєв С.О.

Скорий Дмитро 2002 КМС Миколаїв Динамо МФКФК Бессонова Р.В. Резніков С.Ю.

Калюжа Владислав 2000 МС Миколаїв ШВСМ Павленко Н.Б. Раєвська В.В.

Нагребельний Олександр 1999 МС Миколаїв Динамо ШВСМ Раєвський В.С.

Ломан Владислав 2002 КМС Дніпро Освіта ДФКС Ликова А.В. Ликов О.В.

Міроненко Михайло 1994 МС Дніпро ГОВК Дніпро Кашко М.І. Харченко О.О.

Мелашенко Олександр 2002 КМС Дніпро Освіта ДФКС Хоросоженко Д.В.

Бондаренко Ілля 2003 КМС Дніпро Освіта ДФКС

Бурим Євген 2002 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Гладченко В'ячеслав 2002 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Київ"

Хоменко Михайло 2004 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Київ"

Рихлик Олексій 2003 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Київ"

Хлоп'ячий Сергій 2002 КМС Київ - 1 ДШВСМ Яхнієнко О.В. Сівко С.В.

Маланчук Ілля 2002 КМС Київ - 1 Україна ДЮСШ "Славутич" Довгань М.А. Бут К.В.

Бондаренко Максим 2002 КМС Київ - 1 ДШВСМ Борецький Є.М. Блищик М.П.

Михайленко Ілля 2001 КМС Київ - 1 ЗСУ ДШВСМ

Чомко Василь 2002 КМС Київ - 2 ЦШВСМ, ДЮСШ "Буревісник" Блищик М.П. Майстренко С.А.

Косюк Олексій 2002 КМС Київ - 2 ЦШВСМ, ДЮСШ "Славутич" Козир В.М. Борецький Є.М.

Пророченко Руслан 2003 І Київ - 2 Україна ДЮСШ "Славутич"

Огієвський Володимир 2003 І Київ - 2 Україна ДЮСШ "Славутич"

Полякова Анастасія 2002 МС Дніпро Освіта ДФКС Харченко О.О. Хоросоженко Д.В.

Юрченко Анастасія 1998 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Солодовник О.О. Подчерняєв В.П.

Семенова Єлизавета 2002 КМС Дніпро МДЮСШ Явтушенко А.В. Шапошников Л.А.

Галушко Яна 2004 І Дніпро Динамо МДЮСШ

Димова Ганна 1993 МС Миколаїв Освіта ШВСМ Димова А.М. Димов А.В.

Бучек Аліна 2000 МС Миколаїв СДЮСШОР Димов К.В. Павленко Ю.О.

Толмачова Єлізавета 2004 КМС Миколаїв СДЮСШОР Павленко Н.Б. Сисоєв О.О.

Коваленко Юлія 1998 МС Миколаїв Освіта ШВСМ Ярошенко Т.А.

Зінченко Ксенія 2003 КМС Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Злобенець О.В. Рязанов Ю.М.

Мамутова Тетяна 2003 КМС Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Кунінець О.О. Кузнецова Т.І.

Сокур Марія 2004 І Запоріжжя Україна КЗ ЗОСЛ ЗОР Решетняк В.В. Сухомейло П.С.

Гончаренко Євгенія 2003 КМС Вільнянськ Колос ДЮСШ "Колос"

Довгодько Євгенія 1992 ЗМС Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ Довгодько В.І. Морозов В.М.

Довгодько Наталія 1991 ЗМС Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ Святенко В.І. Кукуріка Н.О.

Верхогляд Дарина 1992 ЗМС Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ

Товстоган Анастасія 2000 МС Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ

Дудченко Катерина 1996 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ Олефіренко А.М. Олефіренко О.І.

Михайлова Наталія 1992 МСМК Херсон ЗСУ ХШВСМ Волощук О.І. Кириченко О.А.

Василенко Вікторія 2001 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ

Ставинога Дар'я 2002 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ

Голуб Оксана 1987 МСМК Миколаїв ЗСУ ШВСМ Бессонова Р.В. Пришутов П.М.

Буряк Олена 1988 ЗМС Миколаїв Динамо ШВСМ Павленко Ю.О. Єнтіс С.М.

Спірюхова Світлана 1982 ЗМС Миколаїв ЗСУ ШВСМ Притула М.В.

Щербина Ольга 1999 МС Миколаїв Динамо ШВСМ
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Костюк Марина 1999 МС Київ - 1 ЗСУ ДШВСМ Довгань М.А. Продан С.К.

Миронова Дарія 2000 КМС Київ - 1 ДЮСШ "Буревісник" Горовой О.І. Кучеренко Ю.М.

Нечипоренко Поліна 2004 МС Київ - 1 ДШВСМ Солодовник О.О. Вознюк В.С.

Коваль Яна 2002 МС Київ - 1 ЗСУ ДЮСШ "Славутич" Кроль І.А.

Луценко Аліна 1996 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ Науменко В.В. Олефіренко О.І.

Андрющенко Вікторія 2001 КМС Херсон ЗСУ ХШВСМ Кривенко В.А. Олефіренко А.М.

Рожкова Поліна 2001 КМС Херсон ЗСУ ХШВСМ

Мазепіна Олександра 2002 КМС Херсон ЗСУ ХШВСМ

Пірогова Вікторія 2000 КМС Київська КЗКОР, КОШВСМ Хотянівський В.Ф. Француз В.В.

Жаворонкова Єлизавета 1999 КМС Київська КЗКОР, КОШВСМ Козир В.М. Козир К.В.

Хохлова Анастасія 2003 КМС Київська Колос КЗКОР, КОШВСМ

Козир Анастасія 2004 КМС Київська КЗКОР, КОШВСМ

Дмитришина Алла 2000 МС Дніпро Динамо КЗ ДОШВСМ Кириченко О.А. Довгодько В.І.

Фролова Світлана 1999 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Ликова А.В. Ликов О.В.

Заволиніч Марія 2003 КМС Дніпро Освіта ДФКС

Савченко Крістіна 2003 КМС Дніпро Освіта ДФКС

Брутська Христина 1996 КМС Миколаїв Освіта ШВСМ Четвертак Г.І. Вербицький С.О.

Жидулова Дарья 2003 КМС Миколаїв МФКФК Чечуй Н.І.

Малишко Інна 1998 МС Миколаїв Освіта ШВСМ

Данилик Анастасія 2001 КМС Миколаїв Освіта ШВСМ

Д'яченко Денис 2002 МС Кам'янське КЗ ДОШВСМ Цоцко А.П. Опечук О.М.

Сябро Олексій 2001 МС Дніпро Освіта ДФКС Ликова А.В. Ликов О.В.

Заєць Валентин 1985 МС Дніпро Україна КЗ ДОШВСМ Солодовник О.О. Бондаренко В.В.

Комліченко Даниїл 2003 КМС Новомосковськ НК ДЮСШ

Бєляєв Денис 2003 КМС Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Решетняк В.В. Сухомейло П.С.

Меснянкін Дмитро 1998 МС Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Доновська В.В. Сватьєв А.В.

Подкоритов Артем 2004 МС Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна"

Травян Сергій 2004 КМС Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна"

Федоренко Роман 1993 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ Волощук О.І. Бакарасєв О.М.

Марцинюк Юрій 1999 МС Херсон Динамо ХШВСМ Боголуцький О.Г.

Тимошенко Віктор 2002 КМС Херсон Динамо ХФСК

Шевченко Кирило 2002 КМС Херсон ЗСУ ХФСК

Язенок Іван 2003 КМС Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС Лукошин В.Е. Бортник Г.П.

Кузнєцов Максим 2003 КМС Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС Француз В.В. Гринь К.О.

Сидоров Максим 2001 КМС Київська Колос КЗКОР, КОШВСМ Дюкарев Г.В.

Панасюк Олександр 2003 І Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС

Поліщук Ростислав 2001 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Буревісник" Козир Л.І. Фомін С.В.

Кушніренко Едуард 1993 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Буревісник" Борецький Е.М. Бут К.В.

Поночовний Андрій 2000 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Буревісник" Захаров Ю.Ю. Довгань М.А.

Верещак Михайло 2003 І Київ - 2 ДЮСШ "Регата" Блишик М.П.

Будько Сергій 1992 МС Дніпро ЗСУ ГОВК Дніпро, КЗ ДОШВСМ Могільний І.М. Крупко П.І.

Футрик Іван 1989 МСМК Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Лимаренко І.М. Футрик К.М.

Довгодько Іван 1989 ЗМС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Довгодько В.І. Подчерняєв В.П.

Юрченко Павло 1998 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Солодовник О.О.
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Гринь Сергій 1981 ЗМС Київська Динамо КЗКОР, КОШВСМ Француз В.В. Шишканов А.М.

Качанов Андрій 1994 МСМК Київська Колос КЗКОР, КОШВСМ Дерев'янчук А.М. Морозов В.М.

Гисар Владислав 1998 МС Київська Колос КЗКОР, КОШВСМ Ромашко Н.А.

Іванов Юрій 1992 МСМК Київська ЗСУ КЗКОР, КОШВСМ

Ковальов Станіслав 1991 МСМК Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ Продан С.К. Продан А.С.

Хмара Ігор 1990 МСМК Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ Довгодько В.І. Кукуріка Н.О.

Мазур Микола 1995 МСМК Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ Яхнієнко О.В.

Яхнієнко Владислав 2001 МС Київ - 1 ДШВСМ

Кірєєв Ілля 2004 КМС Київ - 1 ДЮСШ "Буревісник" Яхнієнко О.В. Сівко С.В.

Якобчук Данило 2002 КМС Київ - 1 ДЮСШ "Славутич" Корольов В.М. Кот Ф.Є.

Якобчук Богдан 2002 КМС Київ - 1 ДЮСШ "Славутич"

Парубок Ярослав 2003 КМС Київ - 1 ДЮСШ "Буревісник"

Ломан Владислав 2002 КМС Дніпро Освіта ДФКС Ликова А.В. Ликов О.В.

Міроненко Михайло 1994 МС Дніпро ГОВК Дніпро Кашко М.І. Харченко О.О.

Мелашенко Олександр 2002 КМС Дніпро Освіта ДФКС Хоросоженко Д.В.

Бондаренко Ілля 2003 КМС Дніпро Освіта ДФКС

Тищенко Іван 2000 МС Черкаси Україна КЗ ШВСМ ЧОР Гуленко М.М. Гуленко В.М.

Гуленко Володимир 1993 МС Черкаси Україна КЗ ШВСМ ЧОР Кучеренко Ю.Н. Гречуха С.В.

Краснюк Дмитро 1998 МС Черкаси Україна КЗ ШВСМ ЧОР

Лугеря Олександр 2004 КМС Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР

Царюк Олександр 1999 КМС Київська Колос КЗКОР, КОШВСМ Француз В.В. Дерев'янчук А.М.

Кузьминський Богдан 2003 КМС Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС Гринь К.О.

Веденко Гліб 2003 КМС Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС

Ус Валерій 2004 І Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС

Чеботарьов Ігор 2004 КМС Херсон ЗСУ ХФСК Кривенко В.А. Кривенко М.А.

Несін Микита 2004 І Херсон Спартак ХФСК Боголуцький О.Г. Русол К.В.

Галашов Богдан 2004 І Херсон Динамо ХФСК Резніков С.Ю.

Олейніков Андрій 2004 ІІІ Херсон Динамо ХФСК

Васільєвих Михайло 1999 МС Ладижин Колос ДЮСШ 2 Топалова Н.М. Топалов Ю.Є.

Марчук Денис 2001 МС Ладижин Колос ДЮСШ 2

Черкашин Андрій 1994 МС Ладижин Колос ДЮСШ 2

Іглаков Ярослав 2003 І Ладижин Колос ДЮСШ 2

Ціцірський Андрій 2003 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Буревісник" Захаров Ю.Ю. Захарова О.А.

Шапран Іван 2004 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Буревісник" Потабенко В.В. Кушніренко Е.В.

Пономарьов Вадим 2004 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Буревісник"

Лімонт Тимофій 2003 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Буревісник"

Романеску Ілона 1993 МСМС Київ - 1 Україна КМШВСМ Тимко І.І. Довгодько В.І.

Гончар Анастасія 1998 МС Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ Тимко К.І. Русол К.В.

Довгодько Євгенія 1992 ЗМС Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ Морозов В.М. Святенко В.І.

Довгодько Наталія 1991 ЗМС Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ Галиш А.А. Іванюта О.В.

Верхогляд Дарина 1992 ЗМС Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ Павленко Ю.О.

Заволока Юлія 2002 МС Київ - 1 КМШВСМ

Скляренко Анна 1984 МСМК Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ

Тимко Алла 1996 МС Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ

ст. Новікова Анна 1987 МСМК Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ

160

300

100

200

1000

800

240

2700

7 6.35.77 6.25.88

2 6.13.50 5.57.62

8+ жінки

1 6.23.93

10

3 6.14.87

9 7.08.26 6.45.98

6.01.81

5 6.50.66 6.17.92

6.21.58

4 6.26.77 6.09.37

6 6.31.01

8 7.29.88

8.06.40 7.19.06

6.37.15



Дудченко Катерина 1996 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ Науменко В.В. Олефіренко О.І.

Михайлова Наталія 1992 МСМК Херсон ЗСУ ХШВСМ Олефіренко А.М. Кривенко В.А.

Луценко Аліна 1996 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ Волощук О.І. Кириченко О.А.

Василенко Вікторія 2001 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ

Ставинога Дар'я 2002 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ

Андрющенко Вікторія 2001 КМС Херсон ЗСУ ХШВСМ

Рожкова Поліна 2001 КМС Херсон ЗСУ ХШВСМ

Мазепіна Олександра 2002 КМС Херсон ЗСУ ХШВСМ

ст. Танцерев Микола 1997 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ

Нагорна Вікторія 2000 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Кириченко О.А. Солодовник О.О.

Скробало Світлана 2000 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Лавриненко А.А. Подчерняєв В.П.

Заволиніч Марія 2003 МС Дніпро Освіта ДФКС Харченко О.О. Хоросоженко Д.В.

Савченко Крістіна 2003 МС Дніпро Освіта ДФКС Стефашин В.В. Довгодько В.І.

Дмитришина Алла 2000 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Ликова А.В. Ликов О.В.

Фролова Світлана 1999 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ

Полякова Анастасія 2002 МС Дніпро Освіта ДФКС

Юрченко Анастасія 1998 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ

ст. Коновалюк Олександр 1978 ЗМС Дніпро КЗ ДОШВСМ

Голуб Оксана 1987 МСМК Миколаїв ЗСУ ШВСМ Бессонова Р.В. Пришутов П.М.

Буряк Олена 1988 ЗМС Миколаїв Динамо ШВСМ Павленко Ю.О. Єнтіс С.М.

Спірюхова Світлана 1982 ЗМС Миколаїв ЗСУ ШВСМ Притула М.В. Димова А.М.

Щербина Ольга 1999 МС Миколаїв Динамо ШВСМ Димов А.В. Димов К.В.

Димова Ганна 1993 МС Миколаїв Освіта ШВСМ Павленко Н.Ю. Чечуй Н.І.

Бучек Аліна 2000 МС Миколаїв СДЮСШОР

Коваленко Юлія 1998 МС Миколаїв Освіта ШВСМ

Брутська Христина 1996 КМС Миколаїв Освіта ШВСМ

ст. Непалюк Олексій 2004 КМС Миколаїв МФКФК

Устюжаніна Анастасія 2003 МС Київ - 1 ЗСУ ДЮСШ "Буревісник" Вознюк В.С. Кроль І.А.

Устюжаніна Катерина 2003 МС Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ Тимко К.І. Васильєв А.І.

Заічек Анна 2004 КМС Київ - 1 КСЛІ Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Гарбарук Катерина 2002 МС Київ - 1 ЗСУ ДЮСШ "Славутич" Довгодько В.І. Кукуріка Н.О.

Пащенко Вікторія 2004 КМС Київ - 1 ДЮСШ "Київ" Горовой О.І. Кучеренко Ю.М.

Товстоган Анастасія 2000 МС Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ Тимко І.І.

Бондар Дарія 2004 КМС Київ - 1 КСЛІ

Коваль Яна 2000 МС Київ - 1 ЗСУ ДЮСШ "Славутич"

ст. Очеретяна Яна 2002 КМС Київ - 1 ЗСУ ДЮСШ "Буревісник"

Міхай Дмитро 1990 ЗМС Херсон ЗСУ ХШВСМ Морозов А.М. Довгань М.А.

Боклаженко Максим 1993 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ Науменко В.В. Олефіренко О.І.

Богоявленський Владислав 1995 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ Олефіренко А.М. Буравкова В.І.

Гула Дмитро 1995 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ Бакарасєв О.М. Кривенко М.А.

Селіванов Олексій 1997 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ Кривенко В.А.

Сидорук Олександр 1997 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ

Сохацький Сергій 1998 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ

Михайлов Андрій 1993 МСМК Херсон ЗСУ ХШВСМ

ст. Танцерев Микола 1997 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ

2250

1800

675

540

2700

6.34.64

8+ чоловіки

5 6.58.87

2 6.28.77

3 6.31.81

4

5.56.001 5.37.24



Надтока Олександр 1991 ЗМС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Шишконов А.М. Сват'єв А.В.

Довгодько Іван 1989 ЗМС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Завгородній А.І. Довгодько В.І.

Півень Роман 1994 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Цоцко А.П. Подчерняєв В.П.

Деркач Артем 1996 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Мусієнко Є.В. Ликов О.В.

Кравченко Олег 1996 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Солдовник О.О. Кириченко О.А.

Мартиненко Богдан 1997 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Стефашин В.В. Футрик К.М.

Футрик Іван 1989 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Лимаренко І.М.

Юрченко Павло 1998 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ
ст. Коновалюк Олександр 1978 ЗМС Дніпро КЗ ДОШВСМ

Кириловський Роман 1998 МС Миколаїв Динамо ШВСМ Притула М.В. Раєвський В.Є.

Дощенко Павло 1998 МС Миколаїв Динамо ШВСМ Раєвська В.В. Пришутов П.М.

Вепрев Олександр 1998 МС Миколаїв Динамо ШВСМ Павленко Ю.О. Сисоєв С.О.

Єгоров Даниїл 2000 МС Миколаїв Динамо ШВСМ Бессонова Р.В. Резніков С.Ю.

Шестерик Віталій 2001 МС Миколаїв СДЮСШОР Павленко Н.Б. Лощилова А.В.

Скорий Дмитро 2002 КМС Миколаїв Динамо МФКФК Притула К.В.

Калюжа Владислав 2000 МС Миколаїв ШВСМ

Нагребельний Олександр 1999 МС Миколаїв Динамо ШВСМ

ст. Браславич Олександр 2003 КМС Миколаїв Динамо МФКФК

Шклярук Денис 1997 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Харченко О.О. Хоросоженко Д.В.

Козодой Станіслав 1996 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Ликова А.В. Кашко М.І.

Міроненко Михайло 1994 МС Дніпро ГОВК Дніпро Цоцко А.П. Подчерняєв В.П.

Ломан Владислав 2002 МС Дніпро Освіта ДФКС Шишканов А.М. Мусієнко Є.В.

Мелашенко Олександр 2002 МС Дніпро Освіта ДФКС Стефашин В.В. Ликов О.В.

Бондаренко Ілля 2003 МС Дніпро Освіта ДФКС Дивуляк С.А. Солодовник О.О.

Вертелецький Георгій 1994 МСМК Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ

Щербак Володимир 2001 КМС Дніпро Освіта КЗ ДОШВСМ
ст. Полякова Анастасія 2002 МС Дніпро Освіта ДФКС

Ковальов Станіслав 1991 МСМК Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ Тимко К.І. Васильєв А.І.

Хмара Ігор 1990 МСМК Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ Продан А.С. Продан С.К.

Мазур Микола 1995 МСМК Київ - 1 ЗСУ КМШВСМ Яхнієнко О.В. Сівко С.В.

Яхнієнко Владислав 2001 МС Київ - 1 ДШВСМ Довгань М.А. Бут К.В.

Хлоп'ячий Сергій 2002 КМС Київ - 1 ДШВСМ Борецький Є.М. Блищик М.П.

Бондаренко Максим 2002 КМС Київ - 1 ДШВСМ Кукуріка Н.О. Довгодько В.І.

Михайленко Ілля 2001 КМС Київ - 1 ЗСУ ДШВСМ

Маланчук Ілля 2002 КМС Київ - 1 Україна ДЮСШ "Славутич"

ст. Тичиніна Світлана 2004 КМС Київ - 1 КСЛІ

Тимошенко Віктор 2002 КМС Херсон Динамо ХФСК Бакарасєв О.М. Науменко В.В.

Карпін Кирило 2002 КМС Херсон ЗСУ ХФСК Волощук О.І. Марченко О.М.

Марцинюк Юрій 1999 М Херсон Динамо ХШВСМ Четвертак Г.І. Боголуцький О.Г.

Гречаний Олександр 2001 КМС Херсон Динамо ХШВСМ Кривенко М.А. Олефіренко А.М.

Баранов Вадим 2002 КМС Херсон ЗСУ ХШВСМ Краснощок А.В. Піпаєва Н.М.

Сергійчук Дмитро 2002 КМС Херсон ЗСУ ХШВСМ

Ануров Данило 2002 І Херсон ЗСУ ХФСК

Федоренко Роман 1993 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ

ст. Гранкіна Марина 2004 ІІІ Херсон Спартак ХФСК

450

675

540

1800

2250

5 6.01.69 6.08.98

3 6.22.79 5.48.58

2 5.59.00 5.41.23

4 5.57.616.11.09

6 6.18.77 6.24.29



Березовський В'ячеслав 1999 МС Миколаїв СДЮСШОР Четвертак Г.І. Вербицький С.О.

Куковицький Максим 2001 МС Миколаїв Освіта ШВСМ Чечуй Н.І. Галиш О.А.

Чумак Євген 2001 МС Миколаїв ЗСУ ШВСМ Раєвська В.В. Раєвський В.Є.

Дробот Михайло 2002 МС Миколаїв Динамо ШВСМ Пришутов П.М. Морозов А.М.

Талах Юрій 2000 КМС Миколаїв Динамо ШВСМ Холязников А.В. Павленко Ю.О.

Суглоб В'ячеслав 2001 МС Миколаїв ЗСУ СДЮСШОР Буравкова В.І. Павленко Н.Б.

Новаківський Микола 1999 МС Миколаїв СДЮСШОР Єнтіс С.М.

Худяков Назар 2002 КМС Миколаїв МФКФК

ст. Неполюк Олексій 2004 КМС Миколаїв МФКФК

Дейнеко Михайло 2003 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Славутич" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Бурим Євген 2002 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Київ" Козир Л.І. Руденко Я.А.

Гладченко Вячеслав 2002 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Київ" Бурей М.С. Борецький Є.М.

Рихлик Олексій 2003 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Київ"

Хоменко Михайло 2004 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Київ"

Майданович Матвій 2004 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Київ"

Поночовний Андрій 2000 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Буревісник"

Тараненко Євген 2000 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Буревісник"

ст. Моше Анжеліка 2003 КМС Київ - 2 ДЮСШ "Київ"

Головний суддя змагань 

суддя Національної категорії Т.Ф.Глущук

Головний секретар

суддя Національної категорії З.В.Чулаєвська

Гололова мандатної комісії

суддя Національної категорії Т.О.Жмурко

360

225

7 6.03.45 6.12.78

8 6.34.91 6.22.31



 

Командні результати  

Командного чемпіонату України з веслування академічного 

15-17.09.2021 р.                                                                                                                                                                       м. Київ 

Місце Команда Кількість очок 

1 Дніпропетровська 11960 

2 Херсонська 11589,5 

3 Київ - 1 10064,5 

4 Миколаївська 8750 

5 Запорізька 2737,5 

6 Київська 2370 

7 Київ - 2 1087,5 

8 Черкаська 340 

9 Вінницька 110 

10 Харківська 20 

 

Головний суддя змагань    

суддя Національної категорії                                                                                          Т.Ф.Глущук 

 

Головний секретар 

суддя Національної  категорії                                                                                         З.В.Чулаєвська 

 

Суддя мандатної комісії 

суддя Національної категорії                                                                                          Т.О.Жмурко 

 

 


